
MA  projekt, spol. s r.o. 

 
zapsaná v OR u Městs. soudu v Praze, oddíl C, vložka 141357 
se  sídlem Patočkova 1638/67, Praha 6  PSČ 169 00     IČO:  28 43 63 18 

tel./ fax: 220 512 524, mobil: 602 815 427  e-mail: info@maprojekt.cz, www.maprojekt.cz 

 
 

V Trutnově dne 19. 8. 2016 

 

Věc:  Dodatečné informace (v pořadí první) k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 

Zateplení ZŠ Mládežnická - pavilon B2, C, D, E 

 

Veřejný zadavatel: Město Trutnov 

Vážení uchazeči, 

zadavatel vydává k zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky dále uvedené 

dodatečné informace (v pořadí první).  

 

Zadavatel obdržel žádost o dodatečné informace. 
 
1) Znění žádosti: 

Ve výkazu výměr objektu C v záložce 02 Zateplení fasády je uvedena položka č. 87 – 

„Dodávka a montáž venkovních žaluzií…“. Tato položka obsahuje množství 92,160 m2 žaluzií, 

avšak dle projektové dokumentace by výměra žaluzií měla být pouze 57,6 m2. Mělo by se 

jednat pouze o žaluzie na výplních O1. Prosíme o úpravu množství položky, nebo o upřesnění, 

které výplně mají být ještě vybaveny venkovními žaluziemi.  

 

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Jedná se o venkovní žaluzie umístěné v nadpraží oken O1. Dle PD je výměra správná. 8ks o 
rozměru cca 2,3x5 m = 92 m2. 
 

2) Znění žádosti: 

Ve výpisu prvků výplní otvorů je u některých pozic uváděn požadavek – „vnější rastrované 

zasklení“. Prosíme o bližší specifikaci, co má tímto požadavkem investor na mysli? 

 

Stanovisko zadavatele: 

Vnější sklo izolačního dvojskla bude neprůhledné, ale bude propouštět světlo – sklo mléčné / 

ornamentní sklo (okna na WC).  

3) Znění žádosti: 

Máme dotaz ke kotvení hliníkových sestav O1, O8 a O9 na budově C. Z projektové 

dokumentace není zcela zřejmé jakým způsobem se dají v ploše kotvit uvedené hliníkové  

sestavy, výkres řezu budovy je pouze přes střešní konstrukci. Za pruhy barevného skla se 

nacházejí sloupy skeletové konstrukce budovy, ke kterým se dají sestavy kotvit. V pohledech 



jsou naznačené vodorovné konstrukce v půlce výšky hliníkové sestavy, jedná se o průvlaky 

skeletové konstrukce budovy, ke které se dají sestavy kotvit? 

 

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Ano, naznačené tečkované čáry jsou sloupy a průvlaky do kterých je možné kotvit skeletovou 

konstrukci, viz foto v příloze. 

 

 

Těmito dodatečnými informacemi upravená zadávací dokumentace je platná a předložené 

dodatečné informace je nutné akceptovat při zpracování nabídky.  

 

Příloha č. 1:  Skeletová konstrukce pavilonu C 

 



 
 

S pozdravem 

Mgr. Martina Zábranská Vrátná 

za administrátora veřejné zakázky  

 


		2016-08-19T12:49:23+0000
	 (Licence: MA Projekt, spol. s.r.o.)
	Not specified




